Bekreftet skolerute 2013/2014

Skolestart for elevene tirsdag 20.august.

Hest 2013:

Mined
August
September
Oktober
November
Desember

Fridager
Skolestart tirsdag 20.8
Hestferie 26.9 og 27.9

Skolefri 21.11 0g 22.11
Siste skoledag for jul 20.12

Antall skoledager host 2013

Viar 2014:
Mained
Januar
Februar
Mars
April

Mai

Juni

Fridager
Skolestart mandag 6.1

Vinterferie 3.3 — 7.3
Paskeferie 14.4 - 21.4
Skolefti fredag 2.5

Siste skoledag fredag 20.6

Antall skoledager var 2014
Antall skoledager hele skoledret

Antall skoledager
9
19
23
19
15

85

Antall skoledager
20
20
16
16
19
14

105
190



